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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21523004Q

2. Data e Regjistrimit 23/03/2012
3. Emri i Subjektit SGAI BALCANI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kerkime gjeologjike, studimin, konsulencen, projektimin, 
administrimin e punimeve publike dhe private, te cfaredo 
natyre dhe lloji, per tu ushtruar si ne Itali ashtu edhe jashte 
saj, ndertimin, rikonstruksionin, blerjen, shitjen e ndertesave 
industriale, tregtare dhe ndertesave civile, blerjen, shitjen, 
bonifikimin e terreneve bujqesore, ndertimin e veprave 
publike dhe private te cfaredo natyre dhe lloji si per llogari te 
vet dhe per llogari te te treteve per tu ushtruar ne Itali dhe 
jashte saj.Marrje e tenderave pjesmarrjen ne tendera, 
prokurime dhe tenderime, bashkepunime.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati nr 
28, Hyrja 9, Ap. 28. 1019

Andrea Forlani8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/12/2013            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ligjor i deges.

Francesca Forlani10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  11/12/2013            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi ligjor i deges.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:
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13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SGAI BALCANI
E-Mail: balcani@sgai.net  
Telefon: 0676098800  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë SGAI S.R.L - STUDIO DI GEOLOGIA APPLICATA E 

INGEGNERIA DI E FORLANI & C
17. Forma ligjore Srl
18. Kapitali 51.480,00
19. Data e themelimit 13/11/1987
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 35            Deri: 35
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Filippo Forlani

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

ANDREA FORLANI

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

FRANCESCA FORLANI

               Nga:  02/07/2020            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-720569-03-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD36588-0B24-45A6-A10C-089151347AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD36588-0B24-45A6-A10C-089151347AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47675B1C-15D2-4AF9-A2C4-928D6F822812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D049A48A-1939-4AA8-A8CC-A3CE39AC6438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D9E797-F22A-4074-97B8-A557DDFF2AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D9E797-F22A-4074-97B8-A557DDFF2AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A9C06B-FD52-4F0C-8797-D05D9A0EE2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A9C06B-FD52-4F0C-8797-D05D9A0EE2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3B8D9B-1D4A-4F5C-A37E-EABB0FD602E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3B8D9B-1D4A-4F5C-A37E-EABB0FD602E7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288123-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Administrativ, 
date:11.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Heqja nga detyra te administratorit Z.Bardhyl 
Tafa, ne lidhje me drejtimin e Deges se shoqerise  se huaj dhe emerimi ne vend te tij i 
Z.Andrea Forlani dhe Znj.Francesca Forlani, si administrator me fuqi te vecante per degen 
e shoqerise se huaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesca Forlani")                      Nga data 
"11/12/2013"           
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Forlani")                      Nga data 
"11/12/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360044-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2014 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Red Building, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Nd.6, H.3, Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C948B-FBDF-4596-A734-1DDAAF45DE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C948B-FBDF-4596-A734-1DDAAF45DE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F151AAF7-71D7-4260-A559-CFC998D32AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F151AAF7-71D7-4260-A559-CFC998D32AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B8607F-BD16-4D9A-9E7B-580C8600E3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B8607F-BD16-4D9A-9E7B-580C8600E3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011938CD-3615-48D7-BA57-A02172E0216D
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perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575159-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801379-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916382-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011938CD-3615-48D7-BA57-A02172E0216D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0B13A-8494-465F-AC3A-E816FDFD2640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990CF09-DAD2-421B-A8F4-34CFD1E5E2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898CE4E-2B0B-4F62-A4EF-839DBF338F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2674A80-3BEB-400E-9DFB-D258164D86B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B906A0D-4BFA-49B6-8BF2-D68297701A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4815D1C-A36B-46CE-8288-2FA866384D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA5BF6-C13A-4EFA-B6FB-F11320444FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A56F456-AD45-417C-8C97-3D899335BC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A76D65-84EF-4813-A16C-8557726C8448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A76D65-84EF-4813-A16C-8557726C8448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA20795-6A14-41B0-ADE4-130E458232C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F251F-8ACC-44C1-A78D-358F9C72595B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C59E769-56EC-4079-B976-53D7BC2037FA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850393-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408119-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888373-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADF46A-6686-4F65-95F0-8BE542987C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143724EF-9502-4E96-883D-14BE660835D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9B2F03-940A-4DE4-890F-2C0860694A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA9B26-33A6-4BD3-98CF-79A50B0374B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D9F000-B0FF-498E-B6CE-E2B3950893A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC0DC89-649D-4608-B1B2-09E754D68984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7225A27-3AA5-4C12-951B-15D7D6A3BBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40F766-F5D9-47CB-AD2C-295FA95DA902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E65CB-1795-4268-857F-BB4752454A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B01A7-0489-49AD-8CD1-167E4EF526D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5953A535-1D9F-4F0A-9A7C-3B5C601F31C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0B4BC-4C29-4FB7-A6CF-5CA673386737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FE5279-CFEA-4BD4-A49F-E9E9256259ED
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566095-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708327-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te shoqerise meme per ndryshimin e 
administratoreve  . 

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764075-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990751-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93636CBF-7B49-4AE1-B89C-1CB1D1E0126F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF08C4-BBF4-4406-8E6B-4047F1A989E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7A3302-ED04-478B-80CB-73E4C171F17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602FE2C0-AEF1-46EF-8AAC-B8DA060EE5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D4CBF7-FA26-47CB-BF7F-30FDD82B37A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3DDBFE-C82C-4846-871F-476CEC85D6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28583A-FC89-48F1-8BF6-B80EB4692A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267632B5-7B74-418E-B1BA-BF2B4F7E6F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396E175E-BD77-4826-805F-53A233230149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396E175E-BD77-4826-805F-53A233230149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A0C9E-46DB-49B4-96F0-950B72DB1DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A0C9E-46DB-49B4-96F0-950B72DB1DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648EB00D-2D90-414D-8328-CDF8E20C730A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6367A13F-5F12-4C98-A44E-0B9F13C6A13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E343C-551A-43DF-8F4C-3BB74A5B81D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6DB213-9A02-4495-8736-8FBA6E293FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A56A7E-2CDA-4DD0-A004-AAF129B0636D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76FD437-8ACC-42A8-8494-D9DC192A5B49
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068916-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2023 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati nr 28, Hyrja 9, Ap. 28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Red Building, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179611-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
AssemblydecisioneSGAIBalcani.pdf
PAQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx__.xlsx__.xlsx
SGAIBALCANIAutorizimi.pdf
SgaiBalcaniBilanc.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx__.xlsx__.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338133-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B975366A-115B-4B60-B4CB-16FE0B668DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A2233-0267-4820-AC96-426AFDB0ACB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787E1047-3407-4726-92AB-772DC1D70697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590677EC-DB57-47A7-B955-845899082951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD26A57-BAE9-42D5-BF66-8D688BFF7663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6C84F-CE09-4F13-8F15-B2A6A8C29DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F92BC-F4DF-4A8E-8163-009476DD50E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7795B921-0943-42E8-8739-90B713184A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D507ABF6-A400-4D38-9581-79B88C9A4BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE2F93-7D9F-4C18-A1F2-A481D9BD2E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE557D0-4828-420E-AD99-8ADC2AF4537A
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Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
PAQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx.xlsx
SGAIBALCANIPASQYRATFINANCIARE.pdf
VENDIMIASAMBLESESGAIBALCANI.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354350-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave personale. 
Telefon ishte            ("0682094556")          u be            ("0676098800")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("balcani@sgai.net")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503763-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PAQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx.xlsx_.xlsx
SGAIQERSHORVENDIMIASAMBLESE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
BilancioSgaiBalcani.pdf
AutorizimSgaiBalcani.pdf

Datë:20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F6F22A-FFCB-4D5C-9B01-08942E708B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5C0FEE-78B8-4325-9737-4AB6CCA5602C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B27D5-F8E6-4444-BEC7-0A347DDDBD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2A5B39-5912-4A00-A3A5-A3B75A15B165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EFAB71-AE6D-475F-9131-3E7E08966190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC265A95-0299-43D6-9DD1-8FB78E36FEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F1DEC-1A0D-447D-8AEB-FC2F3653A723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A2424E-11F5-4B6B-BEDE-46B6326AADE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AFD316-555A-4F28-AD0B-5E7F356CC46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181D26B4-4614-47E2-AEF0-C6624CEA2A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB716EB8-0816-4369-92A6-6E78072488A5

